
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS 

CNPJ Nº 13.646.005/0001-38 
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 026/2024 

  
O Secretário Municipal de Administração do Município de Alagoinhas-BA, no uso de suas atribuições, em 
concordância com a Lei 14.133/21, resolve: ADJUDICAR E HOMOLOGAR o processo licitatório PREGÃO 
ELETRÔNICO SRP Nº 026/2024, que tem por objeto AQUISIÇÃO DE TANQUE ESTACIONÁRIO PARA 
ARMAZENAGEM DE INSUMO ASFÁLTICO, A FIM DE ATENDER À SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA E PLANEJAMENTO URBANO DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS – BA. EMPRESA: OTZI 
METALURGICA LTDA - VALOR: R$ 543.999,99 (quinhentos e quarenta e três mil novecentos e noventa e nove 

reais e noventa e nove centavos.). Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA, 
31/07/2024. David Correia Ribeiro – Secretário Municipal de Administração 

Edição 4.232 | Ano 16
01 de agosto de 2024

Página 7

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE 026/2024

Certificação Digital: C8C5QZ5D-8RXQKCRS-XJBK03CC-RFRYAKZJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


